
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Změna č. 19 Územního plánu Cheb 

včetně Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 
 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

OBJEDNATEL:  město Cheb 

se sídlem:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

DIČ:  CZ 00253979 

bankovní spojení:  KB Cheb, č.ú. 528331/0100 

zastoupený:  Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a  

 

ZHOTOVITEL:  Atelier Stoeckl s.r.o. 

se sídlem: Mikulášská 455/9,Východní Předměstí, 326 00 Plzeň    

adresa pro doručování:  nám. Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

IČO:                 02099624 

DIČ: CZ02099624 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

zastoupený:                   Ing. arch. Jaroslavem Austem, jednatelem 

        
 

Preambule 
S ohledem na nově vzniklé skutečnosti při realizaci předmětu plnění smlouvy dochází ke změně 

termínu plnění. 

V průběhu realizace bylo zjištěno, že vzhledem k rozsahu lokality, její předpokládané funkční 

náplni a zejména umístění lokality v ochranném pásmu vodních zdrojů Nebanice I a II a Nebanice-

Jesenice, budou výstupem SEA navržena opatření týkající se vodohospodářského režimu území. 

Tato omezení, která vyplývají z limitů daných ochrannými pásmy vodních zdrojů, v současné době 

procházejí zásadní revizí. Tu pro správce těchto vodních zdrojů CHEVAK Cheb, a.s. zpracovává 

externí dodavatel. 

Její závěry se promítnou do hodnocení SEA a bude nutno je zohlednit jak v limitech využití plochy, 

tak v uvažovaných koridorech infrastrukturních staveb, týkajících se nakládaní s dešťovými 

a odpadními vodami. 

Z uvedeného důvodu dochází ke změně termínům plnění. 

 
 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem na následujících změnách:  

 

Původní znění čl. III odst. 3.1. smlouvy: 



  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti SOD. 

Předložení návrhu změny územního plánu včetně  

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území: max. do 90 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti SOD. 

Provedení úprav návrhu změny územního plánu 

na základě pokynů zadavatele: max. do 60 kalendářních dnů ode dne předání pokynu 

k úpravě návrhu. 

Kompletní předání díla: do 2 pracovních dnů ode dne provedení úprav návrhu změny 

územního plánu. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 
 

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti SOD. 

Předložení návrhu změny územního plánu včetně  

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území: max. do 31.05.2019. 

Provedení úprav návrhu změny územního plánu 

na základě pokynů zadavatele: max. do 60 kalendářních dnů ode dne předání pokynu 

k úpravě návrhu. 

Kompletní předání díla: do 2 pracovních dnů ode dne provedení úprav návrhu změny 

územního plánu. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopise, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý stejnopis 

má právní sílu originálu. 

 

 

 

V Chebu dne 14.01.2019                               V Chebu dne 11.01.2019 

 

 

 

 

______________________      _______________________ 

za zhotovitele        za objednatele 

Ing. arch. Jaroslav Aust, jednatel      Mgr. Antonín Jalovec, starosta 


